
UCHWAŁA NR XX/150/2008
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU

z dnia 28 marca 2008 rok

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Ogrodzieniec na 2008 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, 57, 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z dnia 13 grudnia 2001 r., poz. 1591
z późn. zm.), art. 165, art. 166 ust. 4  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych
(Dz. U. nr 249 poz. 2104 z dnia 20 grudnia 2005 r. z późn. zm.) oraz Uchwały     Nr
XVII/130/2007 Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu z dnia  21 grudnia 2007 r.  w sprawie
uchwalenia budżetu gminy Ogrodzieniec na 2008 rok

                                         Rada Miejska w Ogrodzieńcu
                     uchwala:

§ 1
Dokonać zmian w planach dochodów i wydatków w budżecie na 2008 rok  w związku z
wprowadzeniem po stronie dochodów subwencji ogólnej części oświatowej wynikającej z
zatwierdzonej ustawy budżetowej w sposób następujący:
zwiększyć plan dochodów

DZIAŁ 758  – RÓŻNE ROZLICZENIA

rozdz. 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego

                                        -         o kwotę           - 340 882,00 zł
zwiększyć plan wydatków
DZIAŁ 801  – OŚWIATA I WYCHOWANIE

                                             -         o kwotę           - 311 000,00 zł

z tego:

rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe

               - wydatki bieżące
   z tego :

                   - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń  - o kwotę           - 202 000,00 zł

rozdz. 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

               - wydatki bieżące
   z tego :

                   - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń  - o kwotę           - 12 000,00 zł

rozdz. 80104 – Przedszkola

               - wydatki bieżące
   z tego :

                   - dotacje           - o kwotę           - 12 000,00 zł



rozdz. 80110 – Gimnazja

               - wydatki bieżące
   z tego :

                   - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń  - o kwotę           - 83 000,00 zł

rozdz. 80195 – Pozostała działalność

               - wydatki bieżące
   z tego :

                   - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń  - o kwotę           - 2 000,00 zł

DZIAŁ 854  – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

rozdz. 85401 – Świetlice szkolne

               - wydatki bieżące
   z tego :

                   - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń  - o kwotę           - 29 882,00 zł

§ 2

Dokonać zmian w planach wydatków oraz przychodów w budżecie na 2008 rok angażując
wolne środki z 2007 roku w sposób następujący:

zwiększyć plan przychodów

§ 9550 – Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych
                   (z wolnych środków 2007 r.)

                                        -         o kwotę           - 296 474,00 zł

zwiększyć plan wydatków

DZIAŁ – 010- ROLNICTWO  I   ŁOWIECTWO

rozdz. 01095 – Pozostała działalność

              - wydatki bieżące
   z tego :

                   - pozostałe wydatki                                       -         o kwotę           - 40 000,00 zł
                   (udział własny do edycji „Konkursu Przedsięwzięć Odnowy Wsi” sołectwo  Gulzów i Żelazko)

DZIAŁ – 921- KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

rozdz. 92195 – Pozostała działalność

              - wydatki majątkowe
                   (wykonanie przyłącza energetycznego do estrady na Zamku Ogrodzienieckim)

                                        -         o kwotę           -  6 474,00 zł



DZIAŁ 801  – OŚWIATA I WYCHOWANIE

rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe

               - wydatki bieżące
   z tego :

                   - pozostałe wydatki - o kwotę           - 250 000,00 zł
(remont sal lekcyjnych i remont pokrycia dachowego w Szkole Podstawowej Nr 1 w Ogrodzieńcu)

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
Grzegorz Wałek


